[image: ]

EDITAL CONCEPLAN 001/2023 - ANEXO I
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATURA À DIREÇÃO GERAL
(Encaminhar o requerimento de inscrição com assinatura do candidato e demais documentos via SGP-e para UDESC/CEPLAN/COMEL)
[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Venho, por meio deste, requerer inscrição de candidatura para o cargo de Diretor Geral do Centro de Educação do Planalto Norte - CEPLAN, de acordo com o Edital CONCEPLAN n.º 01/2023.

Nome completo do candidato:

Matrícula do candidato:

Declaro que caso eleito, aceitarei a investidura e nomeação para o cargo de Diretor Geral, exercendo-o em regime de dedicação integral.

Nestes termos peço deferimento,

São Bento do Sul, (dia) de (mês) de 2023.

Nome do candidato Matrícula n.º (xxx) (assinado digitalmente)

image1.jpeg
UDESC PLANALTO NORTE

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCACAO DO

SANTA CATARINA PLANALTO NORTE